彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：體健科 / 鄭純君

受文者： 彰化縣立鹿港國小
公告時間：中華民國113年06月06日 16:37
公告編號：11305449
速別： 普通件
附件： 113年度彰化縣能源教育輔導學校「認識能源與節能」海報甄選比賽實
施計畫.pdf,

主旨：彰化縣「認識能源與節能」海報甄選比賽實施計畫，請
鼓勵學童踴躍參加。

說明：
一、送件方式：
（一）日期及方式：自113年9月16日起至113年9月20日(星期
五)17時，請各校將作品郵寄或送達承辦學校(以郵戳為憑)。
（二）請造冊(含學校校名、學校地址、參賽學生姓名、作品
名稱、指導教師姓名及參賽組別)並以電子檔寄達teacher.yces
@gmail.com
 (三)作品收件地點：彰化縣能源教育輔導學校--彰化縣永靖國
民小學 輔導室收
                 512007彰化縣永靖鄉永東村中山路二段65號
                 聯絡電話：(04)8221812 分機850   聯絡人：林主
任
二、作品規格：
（一）手繪彩色作品，紙張尺寸規格為四開大小，內容清晰，
採海報格式，直橫式均可，並標明主題，限平面創作，不可裱
褙或護貝。作品限個人創作，每人參加競賽之作品以1件為
限，不接受電腦列印作品，但文字部分不限。
（二）作品「報名表、著作權聲明暨授權書」黏貼於競賽作品
之「背面右下角」。
三、詳如實施計畫如附件。